ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРИОБСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРГУ № 18

   РЕШЕНИЕ
29 июня 2016 года                                                                             № 2/3

                                                       с. Кривошеино

О создании рабочей группы по проверке подписей избирателей в подписных листах кандидатов в депутаты Законодательной Думы  Томской области по одномандатному избирательному округу №18

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Закона Томской области от 12 июля 2006 года №147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» с целью проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку кандидатов в депутаты Законодательной Думы Томской области по Приобскому одномандатному избирательному округу №18 окружная избирательная комиссия   одномандатного избирательного округа №18 РЕШИЛА:

Создать рабочую группу по проверке подписей избирателей в подписных листах кандидатов в депутаты Законодательной Думы Томской области по Приобскому одномандатному избирательному округу №18 в составе:

Председатель рабочей группы – Кузьмина Л.А., секретарь окружной избирательной комиссии;
Секретарь рабочей группы – Осиненко О.С., член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Члены рабочей группы – Лебедева З.И., член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

                                           Зейля Н.Д., член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

                 Председатель
 окружной  избирательной комиссии                                 Е.А.Шамак

                   Секретарь
Окружной избирательной комиссии                                  Л.А.Кузьмина